


Наименование дисциплины 

Форма 

аттеста

ции 

Первая 

повторная 

промежуто

чная 

аттестаци

я 

Вторая 

повторная 

(комиссионна

я) 

промежуточна

я аттестация 

ФИО 

преподавате

ля 

здоровье и 

здравоохранен

ие» 

Современная профилактика 

стоматологических заболеваний 
Зачет 

21.02.2025 

11:00 

27.02.2025 

11:00 

Емелина Г.В. 

ПГУ, 17-210 

Производственная (клиническая) 

практика (Стоматологическая 

поликлиника) 

Зачет с 

оценкой 

19.02.2025 

13:00 

26.02.2025 

13:00 

Горячева 

Е.В., 

ПГУ, 17-211 

Детская стоматология Экзамен 
24.02.2025 

13:00 

28.02.2025 

13:00 

Овчаренко 

О.П. 

ГАУЗ ПО 

«ПСП» 

31.08.74 - Стоматология хирургическая 

Стоматология хирургическая Зачет 
19.02.2025 

11:00 

26.02.2025 

11:00 

Макбол 

А.А.О., 

ПГУ, 17-205 

Гигиена и эпидемиология 

чрезвычайных ситуаций 
Зачет 

20.02.2025 

11:00 

25.02.2025 

11:00 

Юскаева Г.И. 

ПГУ, кафедра 

«Гигиена, 

общественное 

здоровье и 

здравоохранен

ие» 

Современная профилактика 

стоматологических заболеваний 
Зачет 

21.02.2025 

11:00 

27.02.2025 

11:00 

Емелина Г.В. 

ПГУ, 17-210 

Производственная (клиническая) 

практика (Стационар) 

Зачет с 

оценкой 

19.02.2025 

13:00 

26.02.2025 

13:00 

Уральцев А.В. 

ПГУ, 17-212 

Детская хирургическая 

стоматология 
Экзамен 

20.02.2025 

13:00 

27.02.2025 

13:00 

Корецкая 

Е.А., 

ПГУ, 17-211 

31.08.75 - Стоматология ортопедическая 

Стоматология ортопедическая Зачет 
20.02.2025 

13:00 

27.02.2025 

13:00 

Корецкая 

Е.А., 

ПГУ, 17-211 

Гигиена и эпидемиология 

чрезвычайных ситуаций 
Зачет 

20.02.2025 

11:00 

25.02.2025 

11:00 

Юскаева Г.И. 

ПГУ, кафедра 

«Гигиена, 

общественное 

здоровье и 

здравоохранен

ие» 

Современная профилактика 

стоматологических заболеваний 
Зачет 

21.02.2025 

11:00 

27.02.2025 

11:00 

Емелина Г.В. 

ПГУ, 17-210 



Наименование дисциплины 

Форма 

аттеста

ции 

Первая 

повторная 

промежуто

чная 

аттестаци

я 

Вторая 

повторная 

(комиссионна

я) 

промежуточна

я аттестация 

ФИО 

преподавате

ля 

Производственная (клиническая) 

практика (Стоматологическая 

поликлиника) 

Зачет с 

оценкой 

19.02.2025 

13:00 

26.02.2025 

13:00 

Горячева 

Е.В., 

ПГУ, 17-211 

Детская стоматология Экзамен 
24.02.2025 

13:00 

28.02.2025 

13:00 

Овчаренко 

О.П. 

ГАУЗ ПО 

«ПСП», 

Кижеватова, 6 

31.08.76 - Стоматология детская 

Стоматология детская Зачет 
20.02.2025 

13:00 

27.02.2025 

13:00 

Тиунова И.Н. 

ГАУЗ ПО 

«ПСП» 

Гигиена и эпидемиология 

чрезвычайных ситуаций 
Зачет 

20.02.2025 

11:00 

25.02.2025 

11:00 

Юскаева Г.И. 

ПГУ, кафедра 

«Гигиена, 

общественное 

здоровье и 

здравоохранен

ие» 

Современная профилактика 

стоматологических заболеваний 
Зачет 

21.02.2025 

11:00 

27.02.2025 

11:00 

Емелина Г.В. 

ПГУ, 17-210 

Производственная (клиническая) 

практика (Детская 

стоматологическая поликлиника) 

Зачет с 

оценкой 

19.02.2025 

13:00 

26.02.2025 

13:00 

Надейкина 

О.С. 

ГАУЗ ПО 

«ПСП» 

Стоматология общей практики Экзамен 
24.02.2025 

13:00 

28.02.2025 

13:00 

Овчаренко 

О.П. 

ГАУЗ ПО 

«ПСП» 

Кижеватова, 6 

31.08.77 - Ортодонтия 

Ортодонтия Зачет 
20.02.2025 

13:00 

27.02.2025 

13:00 

Шабуня Е.Д. 

ГАУЗ ПО 

«ПСП» 

Гигиена и эпидемиология 

чрезвычайных ситуаций 
Зачет 

20.02.2025 

11:00 

25.02.2025 

11:00 

Юскаева Г.И. 

ПГУ, кафедра 

«Гигиена, 

общественное 

здоровье и 

здравоохранен

ие» 

Современная профилактика 

стоматологических заболеваний 
Зачет 

21.02.2025 

11:00 

27.02.2025 

11:00 

Емелина Г.В. 

ПГУ, 17-210 



Наименование дисциплины 

Форма 

аттеста

ции 

Первая 

повторная 

промежуто

чная 

аттестаци

я 

Вторая 

повторная 

(комиссионна

я) 

промежуточна

я аттестация 

ФИО 

преподавате

ля 

Производственная (клиническая) 

практика (Детская 

стоматологическая поликлиника) 

Зачет с 

оценкой 

19.02.2025 

13:00 

26.02.2025 

13:00 

Овчаренко 

О.П. 

ГАУЗ ПО 

«ПСП» 

Кижеватова, 6 

Стоматология детская Экзамен 
24.02.2025 

13:00 

28.02.2025 

13:00 

Овчаренко 

О.П. 

ГАУЗ ПО 

«ПСП» 

Кижеватова, 6 

31.08.58 - Оториноларингология 

Оториноларингология 
Зачет с 

оценкой 

19.02.2025 

11:00 

26.02.2025 

11:00 

Федин А.В. 

ПГУ, кафедра 

«Челюстно-

лицевая 

хирургия» 

Медицина чрезвычайных 

ситуаций 
Зачет 

20.02.2025 

13:00 

25.02.2025 

13:00 

Абдуллаев 

А.К. 

ПГУ, кафедра 

"Травматолог

ия, ортопедия 

и военно-

экстремальна

я медицина" 

Информационные технологии в 

здравоохранении 
Зачет 

17.02.2025 

14:30 

24.02.2025 

14:30 

Геращенко 

С.М. 

ПГУ, 10-218а 

Детская оториноларингология Зачет 
19.02.2025 

13:00 

26.02.2025 

13:00 

Федин А.В. 

ПГУ, кафедра 

«Челюстно-

лицевая 

хирургия» 

Производственная практика: 

клиническая практика (стационар) 

Зачет с 

оценкой 

21.02.2025 

15:00 

28.02.2025 

13:00 

Федин А.В. 

ПГУ, кафедра 

«Челюстно-

лицевая 

хирургия» 

31.08.59 - Офтальмология 

Оториноларингология 
Зачет с 

оценкой 

19.02.2025 

11:00 

26.02.2025 

11:00 

Ивачев Е.А. 

ПГУ, кафедра 

«Челюстно-

лицевая 

хирургия» 



Наименование дисциплины 

Форма 

аттеста

ции 

Первая 

повторная 

промежуто

чная 

аттестаци

я 

Вторая 

повторная 

(комиссионна

я) 

промежуточна

я аттестация 

ФИО 

преподавате

ля 

Медицина чрезвычайных 

ситуаций 
Зачет 

20.02.2025 

13:00 

25.02.2025 

13:00 

Сретенский 

С.В. 

ПГУ, кафедра 

"Травматолог

ия, ортопедия 

и военно-

экстремальна

я медицина" 

Информационные технологии в 

здравоохранении 
Зачет 

17.02.2025 

14:30 

24.02.2025 

14:30 

Геращенко 

С.М. 

ПГУ, 10-218а 

Детская оториноларингология Зачет 
19.02.2025 

13:00 

26.02.2025 

13:00 

Ивачев Е.А. 

ПГУ, кафедра 

«Челюстно-

лицевая 

хирургия» 

Производственная практика: 

клиническая практика (стационар) 

Зачет с 

оценкой 

21.02.2025 

15:00 

28.02.2025 

13:00 

Ивачев Е.А. 

ПГУ, кафедра 

«Челюстно-

лицевая 

хирургия» 

31.08.69 - Челюстно-лицевая хирургия 

Оториноларингология 
Зачет с 

оценкой 

19.02.2025 

11:00 

26.02.2025 

11:00 

Лебедев М.В. 

ПГУ, кафедра 

«Челюстно-

лицевая 

хирургия» 

Медицина чрезвычайных 

ситуаций 
Зачет 

20.02.2025 

13:00 

25.02.2025 

13:00 

Абдуллаев 

А.К. 

ПГУ, кафедра 

"Травматолог

ия, ортопедия 

и военно-

экстремальна

я медицина" 

Информационные технологии в 

здравоохранении 
Зачет 

17.02.2025 

14:30 

24.02.2025 

14:30 

Геращенко 

С.М. 

Поликлиника 

№14, 

аудитория 

207 



Наименование дисциплины 

Форма 

аттеста

ции 

Первая 

повторная 

промежуто

чная 

аттестаци

я 

Вторая 

повторная 

(комиссионна

я) 

промежуточна

я аттестация 

ФИО 

преподавате

ля 

Детская оториноларингология Зачет 
19.02.2025 

13:00 

26.02.2025 

13:00 

Лебедев М.В. 

ПГУ, кафедра 

«Челюстно-

лицевая 

хирургия» 

Производственная практика: 

клиническая практика (стационар) 

Зачет с 

оценкой 

21.02.2025 

15:00 

28.02.2025 

13:00 

Лебедев М.В. 

ПГУ, кафедра 

«Челюстно-

лицевая 

хирургия» 

Дата создания 12.02.2025 

 


